
取扱手数料（送金１回） - - - - -   ５５円

１，１００円
不渡手形返却料 １件につき １，１００円

３３０円
　　　　　　１，０００枚以上

６６０円～
１，０００枚毎に３３０円加算

（３）両替・大量硬貨受入手数料

※ご入金は、当座性入金の場
合適用となります。

※硬貨及び紙幣の包装依頼
も含めます。

※募金、助け合い運動等にか
かるものは無料です。

枚数区分 手数料
　　　　　１枚  ～  ３００枚 無料
　　　３０１枚  ～   ５００枚

一体型JAカード １，１００円
※一体型JAカードの更新手数料は、無料となります。

※磁気、ＩＣ不良による場合、手数料は無料といたします。

※一体型JAカードの紛失等による再発行の場合は、三菱ＵＦＪニコスが定
める手数料が別途掛かります。

証　書 １，１００円
ICキャッシュカード １，１００円

１，１００円

手数料

取引履歴明細表 １枚につき        １１０円

取立手形組戻料 １件につき １，１００円
取立手形店頭呈示料 １件につき １，１００円

所定様式

種　類 内　容

２２０円

  ５５円

１６５円
３８５円
１６５円
３８５円

③ネットバンク

無料

１１０円
２７５円
１６５円
３８５円
４１８円
６３８円

４９５円
７１５円

三菱UFJ銀行（注３） お引き出し
平　日 ８:４５～１８：００ 無　料

平日の時間外・土曜日・日曜日・祝日 １１０円

他金融機関（ＭＩＣＳ）
キャッシュカード（注3）

お引き出し
平　日 ８:４５～１８:００ １１０円
土曜日 ９:００～１４:００ １１０円

平日・土曜日の時間外・日曜日・祝日 ２２０円

秋田あったかネット
加盟金融機関　（注３）

お引き出し
平　日 ８:４５～１８：００ 無　料 　　④秋田県信用組合

平日の時間外・土曜日・日曜日・祝日 １１０円 　　⑤ＪＡバンクあきた

※秋田あったかネット加盟店

ゆうちょ銀行（注3） お引き出し
平　日 ８:４５～１８：００ １１０円 　　①秋田銀行

土曜日 ９：００～１４：００ １１０円 　　②秋田信用金庫

平日・土曜日の時間外・日曜日・祝日 ２２０円 　　③羽後信用金庫

カードの種類 お　取　引 時　間　帯 手数料
当ＪＡ、県内JA、県外ＪＡ（注１） お引き出し、お預け入れ 各ATMの営業時間（曜日・時間外問わず） 無　料

１１０円 ※ＡＴＭでの「残高照会」、
「両替」は無料です。平日・土曜日の時間外・日曜日・祝日 ２２０円

（７）当ＪＡのＡＴＭコーナーをご利用した場合の手数料
（１回につき）

※ＡＴＭの稼働時間は、設置
場所により異なりますのでご注
意ください。

平日・土曜日の時間外・日曜日・祝日 １１０円

他金融機関（ＭＩＣＳ）
キャッシュカード（注3）

お引き出し
平　日 ８:４５～１８:００ １１０円
土曜日 ９:００～１４:００

セブン銀行　　（注２）
ローソンATM
イーネットATM

お引き出し
お預け入れ

平　日 ８:４５～１８:００ 無　料
土曜日 ９：００～１４：００ 無　料

平　日 ８:４５～１８：００ 無　料
（注４）「お預入」、「お振込
み」、「お振替え」はお取引で
きません。

平日の時間外・土曜日・日曜日・祝日 １１０円

秋田あったかネット
加盟金融機関　（注３）

お引き出し
平　日 ８:４５～１８：００ 無　料 （注３）「お預入」「お振替え」は

お取引できません。平日の時間外・土曜日・日曜日・祝日 １１０円

三菱UFJ銀行（注４） お引き出し

無料

残高証明書発行手数料

カードの種類 お　取　引 時　間　帯 手数料 （注１）「お振込み」は別途、所
定の振込手数料が掛かりま
す。

当ＪＡ、県内ＪＡ、県外JA（注1） お引き出し、お預け入れ 各ATMの営業時間（曜日・時間外問わず） 無　料

ゆうちょ銀行（注２）
お引き出し
お預け入れ

平　日 ８:４５～１８：００ 無　料
（注２）「お振込み」、「お振替
え」はお取引できません。

土曜日 ９：００～１４：００ １１０円
平日・土曜日の時間外・日曜日・祝日 １１０円

       ６６０円
所定様式以外

（６）当ＪＡ発行のキャッシュカードでご利用いただいた場合の手数料
（１回につき）

他金融機関宛 ６６０円 ８８０円 ６６０円 ８８０円
系統金融機関宛 ４４０円 ４４０円 ４４０円 ４４０円

暗証番号照会 １回につき

　　　５０１枚 ～１，０００枚

（４）再発行手数料

送金・振込組戻料 １件につき

※お客様の都合により、ＪＡカード一体型からＩＣカードへ種類変更する場
合の再発行手数料は１，１００円とします。

種　類 手数料
通　帳 １，１００円 （５）その他諸手数料

普通扱い 電信扱い 普通扱い 至急扱い

※視覚障害者に対する窓口振込手数料はATM振込手数料となります。

（２）送金・代金取立手数料

振込先金融機関
送金手数料 代金取立手数料

他金融機関宛
３万円未満 ６６０円 ４４０円 ４４０円 ５５０円
３万円以上 ８８０円 ６６０円 ６６０円 ７７０円

３万円以上 ５５０円 ３３０円 ３３０円 ４４０円
系統金融機関宛

３万円未満 ３３０円 １１０円 １１０円 ２２０円
３万円以上 ３３０円 ３３０円 ３３０円 ４４０円

３万円以上

当JA本支店宛
３万円未満 １１０円 １１０円 １１０円

当JA同一店宛
３万円未満

無料 無料
１１０円
３３０円

２２０円
４４０円
２２０円

振込先金融機関 金額の区分 ①窓口による振込
②ＡＴＭによる振込

県内ＪＡカード 県外ＪＡカード 他行カード

ＪＡあきた白神各種手数料一覧表

2019年10月1日現在

（１）振込手数料
（１件につき）

④定時自動送金


